A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 8º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 186/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 049/2019, DISPENSA Nº 005/2019.
OBJETO: CONSTITUI OBJETO DO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO Nº. 186/2019
POR MAIS 12 (DOZE) MESES. DATA DO ADITIVO: 31/07/2025. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 01/08/2025
A 31/07/2026. VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 40.884,72 (QUARENTA MIL, OITOCENTOS E OITENTA E
QUATRO REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS). VALOR MENSAL: R$ 3.407,06 (TRÊS MIL,
QUATROCENTOS E SETE REAIS E SEIS CENTAVOS). LOCADOR: ESPÓLIO DE EUSTÁQUIO DE CASTRO
LOPES. ASSINANTES: PREFEITO - MAKOTO EDISON SEKITA; SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE –
DÉBORA THAIS SILVA ALVES ARAÚJO - MARIA ALINE CARDOSO LOPES -
INVENTARIANTE/REPRESENTANTE DO ESPOLIO DE EUSTÁQUIO DE CASTRO LOPES.
Publicado em: 14/08/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org